МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК
«Устьяны»

Издание Собрания депутатов и Администрации

муниципального образования

«Устьянский муниципальный район»

	     № 25
   03 декабря 2019 года

[image: image1.png]

Постановление администрации муниципального образования «Устьянский муниципальный район» от 03 декабря 2019 год № 1588
Об утверждении проекта межевания территории линейного объекта

В соответствии со статьями 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1, частью 4 статьи 14  Федерального закона от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация муниципального образования «Устьянский муниципальный район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект межевания территории линейного объекта «Реконструкция автомобильной дороги д.Аверкиевская – д.Малиновка, участок длиной 5 км в Устьянском районе Архангельской области».

2. Настоящее постановление опубликовать в муниципальном  вестнике «Устьяны» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Устьянский муниципальный район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального образования «Устьянский муниципальный район» по экономике, промышленности и АПК С.А. Молчановского.

Исполняющий  обязанности

главы муниципального образования                                                                         С.А.Молчановский
Постановление администрации муниципального образования «Устьянский муниципальный район» от 03 декабря 2019 год № 1589

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования «Устьянский муниципальный район»

от 10 декабря 2018 года № 1508

В связи с кадровыми изменениями в Управлении строительства и инфраструктуры администрации муниципального образования «Устьянский муниципальный район», администрация муниципального образования «Устьянский муниципальный район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования «Устьянский муниципальный район» от 10 декабря 2018 года № 1508 «О создании комиссии по утверждению платы за содержание и текущий ремонт общего имущества в многоквартирных домах для нанимателей жилых помещений, находящихся в собственности муниципального образования «Устьянский муниципальный район» и согласования нерегулируемых (цен) тарифов на товары и услуги в сфере теплоснабжения»:

- пункт 1.2 читать в следующей редакции: «1.2 Козлова Надежда Сергеевна -  начальник отдела жилья и коммунального хозяйства - юрист управления строительства и инфраструктуры администрации муниципального образования «Устьянский муниципальный район».

2. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 ноября 2019  года.
Исполняющий обязанности

главы муниципального образования
                                                                      С.А. Молчановский

Объявление

Управление строительства и инфраструктуры администрации муниципального образования «Устьянский муниципальный район» объявляет конкурс на замещение должности руководителей муниципальных унитарных предприятий муниципального образования «Устьянский муниципальный район» - Директора муниципального унитарного предприятия «Лихачевское », Директора муниципального унитарного предприятия «Дмитриевское». Перечень документов и условия конкурса размещены на официальном сайте администрации МО «Устьянский муниципальный район» (ustyany.ru).

Начальник УСиИ

А.А. Тарутин
	Печатный орган администрации и Собрания депутатов муниципального образования

«Устьянский муниципальный район»

Тел. 5-15-40.

Ответственный за издание Л.М. Хватаева

Распространяется БЕСПЛАТНО

	Отпечатано в Администрации муниципального образования «устьянский муниципальный район». 165210, Архангельская обл.,

п. Октябрьский, ул. Комсомольская д.7
Тираж 40. Заказ № 25.

03 декабря 2019 год.

Постановление администрации МО «Устьянский муниципальный район» от 03.12.2019 № 1588

Постановление администрации МО «Устьянский муниципальный район» от 03.12.2019 № 1589

Объявление

стр. 1
                                    МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК «Устьяны» № 25

_1362224167